
 

 

 

Агенда за прва работилница 

за развој на Акцискиот план за декарбонизација на здравствениот 
сектор 

 

Датум: 13.06.2024 
Локација: Скопје, Канцеларија на ГИЗ 

 
 
 
09.00 - 09.30 
 

Регистрација на учесниците 

09.30 - 10.10  
 

Вовед во активноста, претставување на учесниците, презентирање 
на агендата, презентирање на проектот и компонентата за 
здравствен сектор. 
Г-дин Даниел Јосифовски, советник, ГИЗ 
 

10.10 - 10.50  Претставување на сознанијата од придонесот на здравствениот 
сектор кон националните емисии на стакленички гасови  
 
Г-а. Јасминка Димитрова Капац, национален консултант 
 

10.50 – 11.10 Кратка пауза 
  
11.10 – 12.10 Дискусија и добивање придонес од членовите на работната група 

според урнекот за акцискиот план и за потребите и предлог мерките 
и утврдување на приоритетите. 
 
Отворена дискусија ќе ја води Г-а. Јасминка Димитрова Капац, 
национален консултант 

  
12.10-13.30 Заклучоци и следни чекори 

 
Г-дин Даниел Јосифовски, советник 

 
  
  



 

 

 

Agenda for the first workshop on development of the Action Plan for 
decarbonization of health sector 

 

Date: 13.06.2024 
Location: Skopje, GIZ premises 

 
 
 

09.00 - 09.30 
 

Arrival and registration of participants. 

09.30 - 10.10  
 

Introduction to the activity, presentation of participants, presentation of the 
agenda, presentation of the project and the health sector component. 
 
Mr. Daniel Josifovski, Advisor, GIZ. 
 

10.10 - 10.50  Presentation of the findings on the contribution of the health sector to the 
national greenhouse gas emissions. 
 
Ms. Jasminka Dimitrova Kapac, National Consultant. 

  
10.50 – 11.10 Short break 

 
11.10 – 12.10 Review and discussion of received inputs on the template for the action plan 

and discussion on the needs and proposed measures from the members of the 
working group. 
 
Open discussion facilitated by Ms. Jasminka Dimitrova Kapac, National 
Consultant. 

  
12.10 - 13.30 Further steps and way forward on the Action Plan development 

 
Mr. Daniel Josifovski, Advisor, GIZ. 

 
 
 


